
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 323286-2013 z dnia 2013-08-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Międzyrzecz
3.1. Przedmiotem zamówienia jest remont drogi gminnej ulicy Zakaszewskiego działka nr 48/12 polegający na
wykonaniu nowej nawierzchni z kostki betonowej na podbudowie z istniejących płyt betonowych. Zakres
przedmiotowej inwestycji obejmuje:...
Termin składania ofert: 2013-08-26

Międzyrzecz: REMONT DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI
MIĘDZYRZECZ - ULICA ZAKASZEWSKIEGO

Numer ogłoszenia: 208925 - 2013; data zamieszczenia: 09.10.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 323286 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Międzyrzecz, ul. Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz, woj. lubuskie, tel. 95 7426930, faks

95 7426979.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: REMONT DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI

MIĘDZYRZECZ - ULICA ZAKASZEWSKIEGO.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest remont drogi gminnej ulicy

Zakaszewskiego działka nr 48/12 polegający na wykonaniu nowej nawierzchni z kostki betonowej na podbudowie

z istniejących płyt betonowych. Zakres przedmiotowej inwestycji obejmuje: a) Wykonanie podbudowy zasadniczej

z chudego betonu B 7.5 Mpa na istniejącej nawierzchni z płyt betonowych, b) Wykonanie nawierzchni drogi z

kostki betonowej gr. 8 cm, c) Wykonanie regulacji istniejących krawężników. Uszkodzone krawężniki należy

wymienić na nowe. Krawężniki układać na ławie betonowej z oporem, d) Remont nawierzchni chodników oraz

parkingu, e) Remont istniejących zjazdów w obrębie remontowanego odcinka drogi, f) Przełożenie nawierzchni

istniejącego parkingu, g) Regulacja wysokościowa wszystkich studzienek i urządzeń usytuowanych w pasie drogi

objętej remontem h) W ramach robót wykończeniowych należy ułożyć warstwę ziemi urodzajnej gr 10 cm wraz z

obsianiem terenu mieszkanką traw. UWAGA! Roboty budowlane należy prowadzić w takim zakresie aby w miarę

możliwości udostępnić dojazdy do zlokalizowanych w obrębie przebudowywanej ulicy zakładom oraz budynkom

mieszkalnym.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=20...

1 z 2 2013-10-09 11:34



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.10.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe PACHOLAK, Bobowicko, ul. Pałacowa 7, 66-300

Międzyrzecz, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 567665,69 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 490139,35

Oferta z najniższą ceną: 490139,35 / Oferta z najwyższą ceną: 547967,31

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=20...

2 z 2 2013-10-09 11:34


